

LundHoltze ApS

c/o Flemming Lund, Østerbrogade 204, 5. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 29 82 57 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

Flemming Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LundHoltze ApS
c/o Flemming Lund
Østerbrogade 204, 5. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 82 57 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Lund

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i selskaber samt drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.772.516 mod -175.872 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.432.682 mod -186.850 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>1/7 - 31/12</u> <u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.772.516	-175.872
1 Personaleomkostninger	-919.042	-18.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.763	-9.539
Resultat før finansielle poster	1.838.711	-203.411
Andre finansielle indtægter	73.228	0
Øvrige finansielle omkostninger	-57.190	-34.062
Resultat før skat	1.854.749	-237.473
Skat af årets resultat	-422.067	50.623
Årets resultat	1.432.682	-186.850
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.000	0
Overføres til overført resultat	1.274.682	0
Disponeret fra overført resultat	0	-186.850
Disponeret i alt	1.432.682	-186.850

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.798.249	1.733.912
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.347	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.842.596</u>	<u>1.733.912</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.028.000	28.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.028.000</u>	<u>28.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.870.596</u>	<u>1.761.912</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	151.140
	Andre tilgodehavender	209.581	0
	Tilgodehavender i alt	<u>209.581</u>	<u>151.140</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	289.427	0
	Værdipapirer i alt	<u>289.427</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	273.728	291.955
	Omsætningsaktiver i alt	<u>772.736</u>	<u>443.095</u>
	Aktiver i alt	<u>3.643.332</u>	<u>2.205.007</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.829.123	554.441
	Egenkapital i alt	1.954.123	679.441
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	252.363	0
	Hensatte forpligtelser i alt	252.363	0
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	549.664	826.102
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	549.664	826.102
	Kortfristet del af langfristet gæld	22.896	32.000
	Gæld til pengeinstitutter	751.937	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.086	140.941
	Selskabsskat	7.091	0
	Anden gæld	78.172	520.273
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	887.182	699.464
	Gældsforpligtelser i alt	1.436.846	1.525.566
	Passiver i alt	3.643.332	2.205.007
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2019	1/7 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	844.148	0
Pensioner	72.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	2.894	0
	919.042	18.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	1.771.265	1.771.265
Tilgang i årets løb	73.876	0
Kostpris 31. december 2019	1.845.141	1.771.265
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-37.353	-27.814
Årets afskrivninger	-9.539	-9.539
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-46.892	-37.353
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.798.249	1.733.912
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	28.000	0
Tilgang i årets løb	1.000.000	28.000
Kostpris 31. december 2019	1.028.000	28.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.028.000	28.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	554.441	741.291
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.274.682</u>	<u>-186.850</u>
	<u>1.829.123</u>	<u>554.441</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	572.560	858.102
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-22.896</u>	<u>-32.000</u>
	<u>549.664</u>	<u>826.102</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>458.000</u>	<u>670.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er overfor gæld til kreditinstitutter pr. 31. december 2019 DKK 572.560 givet sikkerhed i selskabets grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi er opgjort til DKK. 1.798.249 pr. 31. december 2019.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Tegnet, men ikke indbetalt kapital i KPMG P/S udgør 750.000 kr.		
